minden mas Oratio imperata sziinetel.

3306
1938 . i
Tristi animo obitum duorum sacerdotum dioecesanorum Ven. Clero DUhlfu_s_
. 5 ominici
hisce communico. Svertsits et

Die 22. Septembris inopinate, sacramentis tamen moribundorum rite Andreae
provisus in Graz pie decessit Dominicus Svertsits valetudinarius, anno aetatis Horacsek.
suae 69-o, sacerdotii vero 46-0. Presbyter ordinafus et per sex annos munere
cooperatoris  functus anno 1898. infirmitatis causa a servitio dioecesano
relevatus est, a quo tempore usque ad mortem in domo Ordinis S. Joannis
de Deo Grazae vitam duxit solitariam quietamque.

Alter, qui die 9. Octobris e vita migravit, Andreas Horacsek v, a.
diaconus em., parochus Gorcsony-ensis. Anno 1867. natus et 1891. ad
sacerdotium evectus variis in locis cooperatorem egerat, dum anno 1907.
curam parochiae Gorcsony suscepit et interim annis 1909—1925. munus
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tit.

Concursus

pro parochia

Giircsiiny,

Personalia.

pMagyar a

Magyarért”
mozgalom
ajanlasa.

T e,

v. a. diaconi districtus Németi adimplevit. Homo erat magnopere ingeniosus
et benevolus pastor animarum, qui sacramentis pie confortatus animam
Deo reddidit.

Animas denatorum confratrum piis ad aram precibus suffragiisque
trium Sacrorum praescriptorum enixe commendo.

3307

1938
Tituli duarum Abbatiarum a S. Stephano Rege conditarum hoc anno

jubilari duobus sacerdotibus de zelo animarum et vita exemplari optime
merentibus collati sunt. Georgius Reinhardt v-a-diaconus, parochus Pécs-
varadensis nominatus est Abbas tit. S. Benedicti de Pécsvarad, Fugenius
Fajth parochus Bataensis, S. Michaelis Archangeli de Bata.

3308 B
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Beneficium parochiale Géresony per obitum proprii pastoris vacans red-

ditum patronatuique Illmi D. Rudolphi Comitis Benyovszky obnoxium,
praesentibus usque ad 15 Decembris a. c. concursui publico exponitur,
Sacerdotes dioecesis, secus idonei etin examine synodali approbati, dictam
parochiam obtinere anhelantes velint suos recursus supradicto Patrono
inscribendos, usque ad praefatum terminum mihi substernere. ... .. .

3309
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Desiderio Szabé parocho Magyarhertelendensi erga preces pro-

prias ab officio v-a-diaconi relevato v-a-diaconus districtus Godrensis nomi-
natus et investitus est julius Fent schol. insp., parochus in Magyarszék.

Novi parochi nominati et investiti sunt Josephus Wolf administrator
in Piispokszentldszlo ibidem, Franciscus Bdrd cooperator Vasarosdombdensis,
in Nak. Colomannus Kovdcs administrator ad int. missus est qua cooperator
ad Vasarosdombo. Stephanus Solti subsidiarius in Gorcsdny nominatus est
administrator ad int. ibidem.